
 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС'' број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, 11. августа 2015. године доноси  

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

- Изградња улица на Сандића имању 

 

 

1. Даје се одобрење  

директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може 

закључити уговор, у тексту који је саставни део овог закључка, са  

 

''Машинокоп'' д.о.о. Шабац, ради релизације јавне набавке –  

Изградња улица на Сандића имању, 

 

чије је спровођење одређено закључком Општинског већа, број 06-

52-2/2015-01 од  14. маја 2015. године 
 

2. Обавезује се  

Општинска управа - Одељење за финансије да обезбеди потребна 

средства у износу од 19.576.627,67 динара на терет средстава  буџета 

општине Уб за 2015. годину, раздео 5, глава 11, функција 451, позиција 104 

и економска класификација 511 – изградња објеката. 

 

3. О спровођењу  

овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и 

Општинска управа - Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-64-1/2015-01 Дарко Глишић 
 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Слу-

жбени гласник Републике Србије'' број 129/2007),  

Општинско веће општине Уб, 11. августа 2015. године доноси  

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке 

- Превоз ученика ОШ ''Свети Сава'' Памбуковица на релацији 

Уб – Чучуге – Слатина – Докмир – Уб (партија 1) 

 

1. Даје се одобрење  

директору Основне школе ''Свети Сава'' из Памбуковице да може за-

кључити уговор у тексту који је саставни део овог закључка, са 

 

''Aladin Tours'' д.о.о. Уб 

 ради реализације јавне набавке 

- Превоз ученика ОШ ''Свети Сава'' Памбуковица на релацији   

Уб – Чучуге – Слатина – Докмир – Уб (партија 1) 

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-

60-3/2015-01 од 2. јула 2015. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 

2.592.000 динара за финансирање уговором из тачке 1. овог закључка преу-

зете обавезе на терет средстава буџета општине Уб за 2015. годину раздео 

5, глава 5, функција 980, позиција 55, економска класификација 472 – 

превоз ученика. 

Обавезе између школе и добављача из тачке 1. а које доспевају у 

2016. години имају се измирити највише до износа средстава који ће за ту 

намену бити одобрен Одлуком о буџету општине Уб за 2016. годину. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се Основна школа ''Свети Сава'' Памбуковица 

и Општинска управа - Одељење за финансије и Одељење за делатности 

установа и заштиту животне средине. 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-64-2/2015-01 Дарко Глишић 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Слу-

жбени гласник Републике Србије'' број 129/2007),  

Општинско веће општине Уб, 11. августа 2015. године доноси  

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке 

- Превоз ученика ОШ ''Свети Сава'' Памбуковица на релацији 

Уб – Кршна Глава – Докмир – Памбуковица – Уб (партија 2) 

 

1. Даје се одобрење  

директору Основне школе ''Свети Сава'' из Памбуковице да може за-

кључити уговор у тексту који је саставни део овог закључка, са 

 

''Aladin Tours'' д.о.о. Уб 

 ради реализације јавне набавке 

- Превоз ученика ОШ ''Свети Сава'' Памбуковица на релацији   

Уб – Кршна Глава – Докмир – Памбуковица – Уб (партија 2)  

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-

60-3/2015-01од 2. јула 2015. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 

2.160.000 динара за финансирање уговором из тачке 1. овог закључка преу-

зете обавезе на терет средстава буџета општине Уб  и то део за 2015. годи-

ну раздео 5, глава 5, функција 980, позиција 55, економска класификација 

472 – превоз ученика.  

Обавезе између школе и добављача из тачке 1. а које доспевају у 

2016. години имају се измирити највише до износа средстава који ће за ту 

намену бити одобрен Одлуком о буџету општине Уб за 2016. годину. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се Основна школа ''Свети Сава'' Памбуковица 

и Општинска управа - Одељење за финансије и Одељење за делатности 

установа и заштиту животне средине. 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-64-3/2015-01 Дарко Глишић 
 


